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ALMIR NUNES DE RESENDE000095 45078868 08/07/1969 9 18,00 8 16,00 4 8,00 43 86,00 1 HABILITADO4 8 18 36

LEANDRO EDUARDO CAPUCHO000939 212694406 01/05/1972 8 16,00 9 18,00 4 8,00 42 84,00 2 HABILITADO2 4 19 38

FERNANDO MARCHETTI FILHO000608 326467142 30/03/1983 8 16,00 10 20,00 4 8,00 42 84,00 3 HABILITADO3 6 17 34

VALDINEI ALVES DOS REIS                001583 00000256269440 11/08/1975 8 16,00 9 18,00 5 10,00 41 82,00 4 HABILITADO4 8 15 30

REGINALDO MENESES DOS SANTOS           001321 00000117542118 27/05/1963 9 18,00 10 20,00 3 6,00 40 80,00 5 HABILITADO2 4 16 32

JESSUE LOPES FRANCO000792 16381101 27/09/1964 9 18,00 9 18,00 1 2,00 40 80,00 6 HABILITADO4 8 17 34

CARLOS EDUARDO DA COSTA000255 177033812 08/01/1966 6 12,00 9 18,00 4 8,00 40 80,00 7 HABILITADO2 4 19 38

ALVARO CORREA MAIA BISPO000098 173416640 03/02/1966 7 14,00 8 16,00 3 6,00 40 80,00 8 HABILITADO5 10 17 34

MAURICIO DE ALMEIDA001147 352011117 02/05/1984 8 16,00 9 18,00 4 8,00 40 80,00 9 HABILITADO2 4 17 34

BRUNA GOMES MORANDIM000215 282059131 17/07/1984 7 14,00 8 16,00 3 6,00 40 80,00 10 HABILITADO5 10 17 34

BRUNO DUPSKI000225 305303776 25/08/1984 6 12,00 9 18,00 4 8,00 40 80,00 11 HABILITADO2 4 19 38

JOSE HUDSON ANTUNES NOYA000835 13657941 17/12/1965 7 14,00 9 18,00 2 4,00 39 78,00 12 HABILITADO3 6 18 36

RENATO CESAR GARCIA SOARES001341 282547071 01/01/1981 7 14,00 9 18,00 4 8,00 39 78,00 13 HABILITADO2 4 17 34

WÉSLLEY DA SILVA CORDEIRO001640 32.000.378-4 02/02/1981 6 12,00 9 18,00 3 6,00 39 78,00 14 HABILITADO3 6 18 36

MAURICIO FARIAS MARQUES                001148 00000146898175 10/08/1964 9 18,00 9 18,00 2 4,00 38 76,00 15 HABILITADO3 6 15 30

ARCENE LUIS MUNHOZ000198 172843248 16/05/1966 7 14,00 8 16,00 3 6,00 38 76,00 16 HABILITADO2 4 18 36

PAULO DOS SANTOS LEITE001257 21812043 16/03/1969 7 14,00 10 20,00 2 4,00 38 76,00 17 HABILITADO3 6 16 32
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IVAN DANIEL DASPETT000742 201073973 25/05/1973 6 12,00 9 18,00 3 6,00 38 76,00 18 HABILITADO3 6 17 34

IGOR MARCELO DA SILVA000726 328357996 25/12/1979 8 16,00 9 18,00 3 6,00 38 76,00 19 HABILITADO2 4 16 32

LIRANDO DA SILVA GUSMAO000960 193077735 18/06/1968 7 14,00 8 16,00 1 2,00 37 74,00 20 HABILITADO2 4 19 38

JOSE ALFREDO SCARPELLI JUNIOR000816 18704830 05/05/1970 8 16,00 8 16,00 4 8,00 37 74,00 21 HABILITADO4 8 13 26

ALTAIR DE QUEIRÓS FARIAS000097 385993699 28/03/1971 7 14,00 6 12,00 3 6,00 37 74,00 22 HABILITADO4 8 17 34

MICHELE DACAR                          001164 00000196195901 27/07/1971 8 16,00 8 16,00 3 6,00 37 74,00 23 HABILITADO4 8 14 28

WAGNER ROBERTO DE SOUZA001628 229869750 01/06/1975 6 12,00 7 14,00 3 6,00 37 74,00 24 HABILITADO2 4 19 38

MELINA FERRAZ CARDOZO                  001160 00000287059388 04/02/1981 8 16,00 7 14,00 3 6,00 37 74,00 25 HABILITADO2 4 17 34

MAURO VASCONCELLOS001152 14655467-x 17/04/1962 7 14,00 8 16,00 4 8,00 36 72,00 26 HABILITADO2 4 15 30

BENEDI TO VALDEMIR MARTINS000207 8678389 16/05/1962 8 16,00 9 18,00 3 6,00 36 72,00 27 HABILITADO4 8 12 24

SILVIO APARECIDO ALESI001489 00000129254538 20/03/1963 5 10,00 7 14,00 3 6,00 36 72,00 28 HABILITADO3 6 18 36

VALDINEI VIANA                         001586 178899161 10/07/1966 6 12,00 9 18,00 3 6,00 36 72,00 29 HABILITADO2 4 16 32

GERSON VIEIRA PALMA                    000660 00000200946742 06/08/1967 6 12,00 7 14,00 4 8,00 36 72,00 30 HABILITADO2 4 17 34

HERMENEGILDO BARBOSA000718 22456930 21/06/1973 9 18,00 8 16,00 3 6,00 36 72,00 31 HABILITADO1 2 15 30

PAULO GILBERTO DE PAULA JUNIOR001259 247173551 06/12/1976 6 12,00 10 20,00 3 6,00 36 72,00 32 HABILITADO2 4 15 30

FABIO ALESSANDRO DOS SANTOS000557 282065064 28/04/1978 7 14,00 8 16,00 2 4,00 36 72,00 33 HABILITADO3 6 16 32

TOMÁS EDUARDO MARQUES CESCON001574 336632423 14/04/1979 7 14,00 7 14,00 3 6,00 36 72,00 34 HABILITADO3 6 16 32

Página 2 de 46IMais



CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

CARGO Agente de Transito

NOME CLASSIFICAÇÃOINSCRIÇÃO R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA SITUAÇÃO

L.  PORTUGUESA

ACERTO NOTA

MATEMÁTICA

ACERTO NOTA

CON. GERAIS

AC. TOTAL NOTA P. OBJ

PROVA OBJETIVA

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E SOCIAL DE SOROC ABA - URBES

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2010

ACERTO NOTA

NOÇ. INFORM.

ACERTO NOTA

CON. ESPECÍF.

EMERSON DOS ANJOS SILVA000511 328359658 07/09/1979 5 10,00 9 18,00 4 8,00 36 72,00 35 HABILITADO1 2 17 34

JOSE ANTONIO DE MORAES000818 248653076 12/11/1979 8 16,00 5 10,00 4 8,00 36 72,00 36 HABILITADO2 4 17 34

ANTONIO MARCOS OLIVEIRA DE SOUSA000190 334830898 03/06/1980 5 10,00 6 12,00 5 10,00 36 72,00 37 HABILITADO3 6 17 34

MARCELA DE ALMEIDA SILVA001037 350455405 03/02/1982 7 14,00 8 16,00 1 2,00 36 72,00 38 HABILITADO4 8 16 32

JOSE DIAS DA SILVA NETO                000825 00000076174943 01/08/1954 7 14,00 8 16,00 3 6,00 35 70,00 39 HABILITADO2 4 15 30

LUÍS MINORU HIROSE000997 13815874 28/09/1962 4 8,00 7 14,00 4 8,00 35 70,00 40 HABILITADO2 4 18 36

ARACIDES BENEVIDES AYRES JUNIOR000197 19708414 27/03/1967 7 14,00 8 16,00 3 6,00 35 70,00 41 HABILITADO2 4 15 30

JOILSON ANTUNES DOS SANTOS             000810 0000018242361X 06/09/1967 5 10,00 8 16,00 3 6,00 35 70,00 42 HABILITADO3 6 16 32

REINALDO FALCONI001326 157611139 18/10/1968 7 14,00 8 16,00 3 6,00 35 70,00 43 HABILITADO2 4 15 30

LUCIO MAURO SOUZA MACHADO000991 216720102 10/05/1971 7 14,00 6 12,00 2 4,00 35 70,00 44 HABILITADO2 4 18 36

SERGIO HENRIQUE DA SILVA001458 285205444 25/08/1976 8 16,00 7 14,00 2 4,00 35 70,00 45 HABILITADO1 2 17 34

EDVALDO ALVES BENJAMIN000458 307407378 25/12/1977 5 10,00 9 18,00 2 4,00 35 70,00 46 HABILITADO2 4 17 34

RODRIGO DA SILVA VASCONCELOS001383 296941165 13/02/1979 4 8,00 6 12,00 3 6,00 35 70,00 47 HABILITADO4 8 18 36

ALEX SANDRO DE ASSIS                   000061 00000369294749 05/05/1979 6 12,00 7 14,00 3 6,00 35 70,00 48 HABILITADO1 2 18 36

ANDRE LUCIO TARRASCA000146 298714590 26/10/1979 7 14,00 10 20,00 3 6,00 35 70,00 49 HABILITADO1 2 14 28

GLAUBER MENONI HONORATO                000689 00000332041955 30/12/1981 6 12,00 7 14,00 5 10,00 35 70,00 50 HABILITADO2 4 15 30

ELIANE CAMARGO000478 339409526 28/07/1982 7 14,00 6 12,00 2 4,00 35 70,00 51 HABILITADO2 4 18 36
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ELYEDEZIO SILVA DE BRITO000505 423151800 27/01/1983 6 12,00 5 10,00 3 6,00 35 70,00 52 HABILITADO4 8 17 34

VALDINEI MARCELO MATIOLI PAIXÃO001585 44901918 13/04/1988 6 12,00 6 12,00 5 10,00 35 70,00 53 HABILITADO3 6 15 30

RAFAEL REIS DE CAMPOS001310 478064925 08/02/1991 8 16,00 9 18,00 3 6,00 35 70,00 54 HABILITADO2 4 13 26

LUIZ CARLOS GARCIA DE ALMEIDA001006 7717215-2 30/12/1956 8 16,00 6 12,00 4 8,00 34 68,00 55 HABILITADO2 4 14 28

BENTO OSMIR LEMES000211 9101313 27/01/1960 7 14,00 5 10,00 3 6,00 34 68,00 56 HABILITADO3 6 16 32

ANTONIO GONÇALVES FARIAS000188 173924694 14/05/1962 7 14,00 6 12,00 3 6,00 34 68,00 57 HABILITADO2 4 16 32

VALMIR ANTUNES RODRIGUES               001600 00000014050828 16/07/1962 5 10,00 7 14,00 3 6,00 34 68,00 58 HABILITADO2 4 17 34

REINALDO ALEXANDRE RODRIGUES           001325 00000189608365 23/06/1965 8 16,00 5 10,00 3 6,00 34 68,00 59 HABILITADO2 4 16 32

VALTER PAULO DA SILVA001601 241490066 04/03/1968 5 10,00 8 16,00 2 4,00 34 68,00 60 HABILITADO1 2 18 36

PAULO SERGIO PIRES                     001271 00000018544902 02/05/1969 5 10,00 7 14,00 4 8,00 34 68,00 61 HABILITADO3 6 15 30

ADAILSON DE ARAUJO SILVA000003 291868344 29/09/1970 7 14,00 7 14,00 1 2,00 34 68,00 62 HABILITADO3 6 16 32

LUIZ CARLOS CRAVO DE OLIVEIRA001002 23079628 15/09/1972 6 12,00 7 14,00 4 8,00 34 68,00 63 HABILITADO1 2 16 32

ADILSON RAMOS DA COSTA000011 326459650 09/03/1975 6 12,00 6 12,00 4 8,00 34 68,00 64 HABILITADO2 4 16 32

RICARDO VIEIRA ARANTES001358 279820914 03/10/1978 7 14,00 7 14,00 2 4,00 34 68,00 65 HABILITADO2 4 16 32

FABIO DE DEUS ROSA000563 339421836 17/01/1982 7 14,00 7 14,00 1 2,00 34 68,00 66 HABILITADO1 2 18 36

ALESSANDRO RODRIGO ROSSITTO000057 84673730 07/03/1985 6 12,00 7 14,00 2 4,00 34 68,00 67 HABILITADO1 2 18 36

CRISLAN HENRIQUE DIAS BATISTA000320 342413582 06/07/1987 6 12,00 5 10,00 3 6,00 34 68,00 68 HABILITADO2 4 18 36
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RICARDO SILVA DE MOURA001356 437162849 04/02/1988 6 12,00 4 8,00 3 6,00 34 68,00 69 HABILITADO4 8 17 34

JOSE NETUNO FONSECA000838 m 2 894 957 23/02/1963 7 14,00 8 16,00 2 4,00 33 66,00 70 HABILITADO1 2 15 30

KENNEDY PEREIRA DA SILVA000914 11101316 10/11/1966 7 14,00 7 14,00 3 6,00 33 66,00 71 HABILITADO3 6 13 26

FRANCISCO PINTO000636 20047110 15/10/1968 5 10,00 9 18,00 2 4,00 33 66,00 72 HABILITADO2 4 15 30

AFONSO LUCAS MENDES000032 22405038 21/02/1970 6 12,00 7 14,00 3 6,00 33 66,00 73 HABILITADO1 2 16 32

WAGNER DA CRUZ BORGES001625 217118318 21/05/1970 5 10,00 7 14,00 2 4,00 33 66,00 74 HABILITADO3 6 16 32

RODNEI PEDROSO DOS SANTOS              001376 00000020695678 21/09/1971 5 10,00 7 14,00 3 6,00 33 66,00 75 HABILITADO2 4 16 32

ANDRÉ LUIZ PROENÇA PICHINI000149 270027737 30/01/1977 5 10,00 6 12,00 3 6,00 33 66,00 76 HABILITADO2 4 17 34

FABIO MIGUEL PALADIM000572 334812926 29/09/1979 6 12,00 6 12,00 3 6,00 33 66,00 77 HABILITADO1 2 17 34

SIRDILEI LUIZ DE OLIVEIRA001501 82983678 11/04/1981 4 8,00 6 12,00 4 8,00 33 66,00 78 HABILITADO1 2 18 36

DAVI LEITE MONTEIRO000373 342410581 03/09/1981 6 12,00 9 18,00 2 4,00 33 66,00 79 HABILITADO3 6 13 26

CARLOS AUGUSTO FERNANDES DE ANDRADE 
MAGNI

000251 33213684-x 25/09/1982 7 14,00 6 12,00 3 6,00 33 66,00 80 HABILITADO3 6 14 28

ALISON NETO DE LIMA000091 306264444 02/04/1985 7 14,00 6 12,00 4 8,00 33 66,00 81 HABILITADO2 4 14 28

VALDERI ALMEIDA001581 7969757 14/08/1955 7 14,00 4 8,00 3 6,00 32 64,00 82 HABILITADO2 4 16 32

JOÃO BATISTA RAMOS000796 1434508 30/04/1956 6 12,00 5 10,00 3 6,00 32 64,00 83 HABILITADO1 2 17 34

LUIZ CEZAR BORGES SELLERA001007 9631798X 01/07/1958 8 16,00 7 14,00 2 4,00 32 64,00 84 HABILITADO1 2 14 28

LUPERCIO BONFIM001020 11372057 25/04/1960 7 14,00 4 8,00 2 4,00 32 64,00 85 HABILITADO2 4 17 34
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JÚLIO CÉSAR DE CARVALHO000885 129779271 08/04/1962 6 12,00 9 18,00 2 4,00 32 64,00 86 HABILITADO2 4 13 26

ADILSON BIANCHI000010 17284397 15/06/1968 6 12,00 8 16,00 2 4,00 32 64,00 87 HABILITADO2 4 14 28

JOSÉ ANTONIO RIBAS000820 17794530 13/06/1969 7 14,00 7 14,00 4 8,00 32 64,00 88 HABILITADO1 2 13 26

EDILSON DA SILVA000431 194393173 11/03/1970 5 10,00 8 16,00 2 4,00 32 64,00 89 HABILITADO3 6 14 28

SIDNEI MOREIRA DA SILVA001467 235356530 05/05/1970 6 12,00 6 12,00 3 6,00 32 64,00 90 HABILITADO2 4 15 30

VALDIR MARTINS SERRANO                 001589 00000248176328 28/05/1971 5 10,00 7 14,00 2 4,00 32 64,00 91 HABILITADO2 4 16 32

ALEX SANDRO MAKIO TAKINO000062 270542127 15/09/1974 5 10,00 7 14,00 2 4,00 32 64,00 92 HABILITADO4 8 14 28

ERIK ALESSANDRO ANTUNES000520 288693930 27/01/1975 3 6,00 6 12,00 3 6,00 32 64,00 93 HABILITADO1 2 19 38

JEAN ROBERTO FLORENTINO000772 24451580 29/04/1975 6 12,00 4 8,00 3 6,00 32 64,00 94 HABILITADO3 6 16 32

DAVID RICARDO PRESTES BRISOLA000376 25.297.792-0 15/05/1975 7 14,00 7 14,00 2 4,00 32 64,00 95 HABILITADO2 4 14 28

SIDNEI RODRIGUES ALVES001469 267192940 25/01/1976 4 8,00 6 12,00 3 6,00 32 64,00 96 HABILITADO1 2 18 36

BENEDITO LUCIANO DE MORAES000209 248653015 23/01/1978 6 12,00 5 10,00 2 4,00 32 64,00 97 HABILITADO2 4 17 34

TARSO DOUGLAS DE LIMA001533 298669766 11/05/1979 7 14,00 5 10,00 2 4,00 32 64,00 98 HABILITADO2 4 16 32

ELTON CARLOS MENDES BUENO000502 406407824 10/05/1983 4 8,00 5 10,00 2 4,00 32 64,00 99 HABILITADO4 8 17 34

DANIELE NUNES GONZALES CHRIGUER000366 423351126 23/12/1985 7 14,00 6 12,00 1 2,00 32 64,00 100 HABILITADO2 4 16 32

JOSEMAR SALES FRONSAK000848 42829745 23/01/1986 4 8,00 8 16,00 3 6,00 32 64,00 101 HABILITADO1 2 16 32

GUILHERME DIAS DE MOURA000700 343354470 23/11/1989 7 14,00 8 16,00 3 6,00 32 64,00 102 HABILITADO2 4 12 24
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NEREU BERNARDO JUNIOR                  001202 00000090308153 30/03/1959 6 12,00 5 10,00 3 6,00 31 62,00 103 HABILITADO2 4 15 30

ANTONIO DA COSTA ALVES                 000185 0000034304870X 11/01/1963 3 6,00 8 16,00 3 6,00 31 62,00 104 HABILITADO1 2 16 32

VAGNER MGUEL DOS ANJOS001577 15683059 29/11/1964 6 12,00 4 8,00 2 4,00 31 62,00 105 HABILITADO3 6 16 32

LUIZ DOS SANTOS001008 14051232 04/01/1965 5 10,00 7 14,00 3 6,00 31 62,00 106 HABILITADO1 2 15 30

IVAN ROBERTO VAZ000743 19793159 13/05/1971 6 12,00 6 12,00 2 4,00 31 62,00 107 HABILITADO1 2 16 32

MARCELO RODRIGUES NAVARRO001050 224036397 25/10/1971 6 12,00 8 16,00 4 8,00 31 62,00 108 HABILITADO1 2 12 24

AGUINALDO DOS PASSOS SILVA000036 48253873 18/02/1972 5 10,00 3 6,00 2 4,00 31 62,00 109 HABILITADO2 4 19 38

JEFFERSON DE MELO CAMARGO000775 25253416-5 08/07/1972 7 14,00 6 12,00 4 8,00 31 62,00 110 HABILITADO2 4 12 24

GENIVALDO ALVES DE MOURA000655 252522813 24/07/1973 6 12,00 7 14,00 2 4,00 31 62,00 111 HABILITADO1 2 15 30

MARCOS DOS SANTOS RODRIGUES001077 226590148 01/04/1974 6 12,00 7 14,00 4 8,00 31 62,00 112 HABILITADO1 2 13 26

EDSON VANDER MAGALHAES000449 25186909-X 29/06/1974 4 8,00 5 10,00 3 6,00 31 62,00 113 HABILITADO2 4 17 34

LUIZ ROGÉRIO SILVA001017 221225122 01/10/1975 6 12,00 8 16,00 2 4,00 31 62,00 114 HABILITADO2 4 13 26

FABIO ROSARIO                          000575 0000023839895X 11/05/1976 6 12,00 9 18,00 2 4,00 31 62,00 115 HABILITADO2 4 12 24

REGINALDO CESAR BARROS ALVES001320 28094312X 19/10/1978 4 8,00 7 14,00 1 2,00 31 62,00 116 HABILITADO4 8 15 30

EDIMAR CARDOSO000433 302119541 29/05/1981 4 8,00 6 12,00 3 6,00 31 62,00 117 HABILITADO2 4 16 32

MARCELINO DOS SANTOS001040 45110178-9 17/10/1983 6 12,00 4 8,00 2 4,00 31 62,00 118 HABILITADO1 2 18 36

SÉRGIO RICARDO FOGAÇA001460 340727950 09/03/1984 5 10,00 5 10,00 3 6,00 31 62,00 119 HABILITADO2 4 16 32
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THOMAS KENJI MIZUYAMA001567 330249964 26/11/1984 7 14,00 3 6,00 3 6,00 31 62,00 120 HABILITADO3 6 15 30

RICARDO SOUZA BARROS001357 340728620 01/02/1985 5 10,00 7 14,00 2 4,00 31 62,00 121 HABILITADO3 6 14 28

JEFFERSON AZEREDO MARTINS000774 468461589 19/02/1988 6 12,00 5 10,00 1 2,00 31 62,00 122 HABILITADO1 2 18 36

JEAN FREIRE DA HORA000768 1317833783 25/08/1990 5 10,00 4 8,00 5 10,00 31 62,00 123 HABILITADO4 8 13 26

FRANCISCO JORGE DE ALMEIDA000634 8049698 07/02/1954 7 14,00 7 14,00 2 4,00 30 60,00 124 HABILITADO1 2 13 26

JOÃO GILTON SANTOS SILVA000800 289327222 30/08/1959 4 8,00 7 14,00 2 4,00 30 60,00 125 HABILITADO1 2 16 32

DOUGLAS GONCALVES DOS SANTOS           000420 00000015108040 01/01/1962 7 14,00 6 12,00 1 2,00 30 60,00 126 HABILITADO1 2 15 30

HELIO SIQUEIRA DE MORAES FILHO         000712 0000014934451X 04/09/1962 4 8,00 5 10,00 3 6,00 30 60,00 127 HABILITADO3 6 15 30

WALTER FRANCISCO RODRIGUES001631 17578970 28/04/1966 6 12,00 8 16,00 3 6,00 30 60,00 128 HABILITADO1 2 12 24

JOÃO DE CAMARGO000798 191789847 03/08/1966 3 6,00 5 10,00 3 6,00 30 60,00 129 HABILITADO2 4 17 34

MARCOS DE OLIVEIRA ALVES001076 206946843 24/08/1967 7 14,00 4 8,00 3 6,00 30 60,00 130 HABILITADO2 4 14 28

CLEBER PEREIRA DA SILVA000309 11118068 14/10/1967 8 16,00 8 16,00 2 4,00 30 60,00 131 HABILITADO1 2 11 22

WILSON ROBERTO NUNES001651 186644139 23/01/1969 5 10,00 6 12,00 3 6,00 30 60,00 132 HABILITADO2 4 14 28

JOEL MIGUEL DOS ANJOS ALVES000804 199616371 06/06/1970 3 6,00 5 10,00 3 6,00 30 60,00 133 HABILITADO3 6 16 32

AMAURI MOTTA000110 245476039 21/06/1971 3 6,00 9 18,00 1 2,00 30 60,00 134 HABILITADO2 4 15 30

SIDNEI RIBEIRO DE LIMA001468 21648599x 22/12/1971 5 10,00 5 10,00 2 4,00 30 60,00 135 HABILITADO2 4 16 32

LUIZ FERNANDO NUNES001012 231624086 20/05/1973 6 12,00 4 8,00 3 6,00 30 60,00 136 HABILITADO3 6 14 28
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ADILSON APARECIDO DE OLIVEIRA000009 20982576 03/08/1973 5 10,00 5 10,00 3 6,00 30 60,00 137 HABILITADO2 4 15 30

MARCIO SILVA001071 24720794-9 03/07/1974 4 8,00 6 12,00 2 4,00 30 60,00 138 HABILITADO1 2 17 34

LUIS PAULO ALBERTINI000998 0000025468029X 08/01/1975 6 12,00 2 4,00 4 8,00 30 60,00 139 HABILITADO1 2 17 34

IVONE DO O E SOUZA                     000746 00000258264767 21/04/1975 6 12,00 4 8,00 1 2,00 30 60,00 140 HABILITADO3 6 16 32

ROGER FRANCK GONELI001389 271384918 31/10/1976 5 10,00 5 10,00 1 2,00 30 60,00 141 HABILITADO3 6 16 32

WILLIAM DOUGLAS GENNARI001643 325613643 10/03/1977 8 16,00 2 4,00 1 2,00 30 60,00 142 HABILITADO1 2 18 36

OSEIAS ANTUNES VAZ001222 34132190-4 07/04/1979 8 16,00 3 6,00 2 4,00 30 60,00 143 HABILITADO1 2 16 32

LAUREN MARTINS BLAZECK000929 300040040 02/11/1980 7 14,00 3 6,00 4 8,00 30 60,00 144 HABILITADO3 6 13 26

ULISSES PEREIRA DOS REIS001576 303515302 04/01/1981 5 10,00 5 10,00 2 4,00 30 60,00 145 HABILITADO1 2 17 34

DANIEL MACHADO DIAS000349 32403928-1 19/07/1981 5 10,00 4 8,00 3 6,00 30 60,00 146 HABILITADO1 2 17 34

REGINALDO ANTONIO DOS SANTOS001318 324045219 05/08/1981 7 14,00 6 12,00 3 6,00 30 60,00 147 HABILITADO2 4 12 24

CELSO ORTEGA LOPES JUNIOR000278 281603546 07/09/1981 6 12,00 4 8,00 3 6,00 30 60,00 148 HABILITADO3 6 14 28

VANDERLEI BUENO DE GODOI001603 46839846-6 25/03/1984 4 8,00 6 12,00 3 6,00 30 60,00 149 HABILITADO2 4 15 30

MARCELO ARRUDA SOUZA001043 322949877 03/09/1984 6 12,00 5 10,00 3 6,00 30 60,00 150 HABILITADO1 2 15 30

ANESIO BRUNO JUNIOR000167 294097016 23/02/1986 4 8,00 8 16,00 2 4,00 30 60,00 151 HABILITADO2 4 14 28

ELISEU GENARI000495 7916548 26/06/1955 5 10,00 5 10,00 4 8,00 29 58,00 152 HABILITADO2 4 13 26

ANTONIO AMAURI GILDO000180 10504902 16/07/1956 6 12,00 8 16,00 2 4,00 29 58,00 153 HABILITADO3 6 10 20
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ROBERTO CARLOS DE JESUS001368 178902093 19/03/1966 6 12,00 8 16,00 2 4,00 29 58,00 154 HABILITADO1 2 12 24

LUIS CARLOS DA SILVA000992 17007408 27/07/1967 7 14,00 5 10,00 2 4,00 29 58,00 155 HABILITADO2 4 13 26

MARCOS ROBERTO PEREIRA GAGLIARDI001082 183234273 22/01/1968 4 8,00 7 14,00 4 8,00 29 58,00 156 HABILITADO2 4 12 24

AIUMU KURODA                           000040 00000200499026 08/01/1970 5 10,00 6 12,00 1 2,00 29 58,00 157 HABILITADO2 4 15 30

ERNANDE DA COSTA DE AMORIM000524 103208476 19/09/1973 4 8,00 4 8,00 3 6,00 29 58,00 158 HABILITADO2 4 16 32

LUIZ GUSTAVO ALQUEZAR DIAS001013 228483505 26/07/1974 3 6,00 8 16,00 1 2,00 29 58,00 159 HABILITADO3 6 14 28

MARCELO CÉSAR NOVAES001046 324039116 20/03/1981 3 6,00 5 10,00 3 6,00 29 58,00 160 HABILITADO3 6 15 30

FÁBIO DA SILVA000562 30112689-6 09/07/1981 6 12,00 4 8,00 4 8,00 29 58,00 161 HABILITADO1 2 14 28

FERNANDO DE OLIVEIRA MELO              000605 00000307928317 14/02/1982 4 8,00 8 16,00 2 4,00 29 58,00 162 HABILITADO1 2 14 28

JOSE ANTONIO LUIZ AMARANTE000819 41030236-3 14/12/1982 4 8,00 4 8,00 3 6,00 29 58,00 163 HABILITADO2 4 16 32

SILAS QUEIROZ001471 337888085 24/06/1987 9 18,00 2 4,00 2 4,00 29 58,00 164 HABILITADO2 4 14 28

VALDIR APARECIDO OLIVEIRA001588 6524136 14/10/1952 5 10,00 5 10,00 3 6,00 28 56,00 165 HABILITADO1 2 14 28

EDISON LUIZ LAMBERTI000437 11.929.655-x 28/03/1957 4 8,00 4 8,00 3 6,00 28 56,00 166 HABILITADO3 6 14 28

DONIZETTI VITORINO DA SILVA000413 8333157 15/05/1957 4 8,00 7 14,00 2 4,00 28 56,00 167 HABILITADO1 2 14 28

ANTONIO LEME FERREIRA000189 14074124 05/08/1961 3 6,00 4 8,00 1 2,00 28 56,00 168 HABILITADO2 4 18 36

JOSÉ ADELILTON SILVA000815 16779076-6 12/09/1963 6 12,00 4 8,00 2 4,00 28 56,00 169 HABILITADO1 2 15 30

SERGIO SHINJI SHIGUEHARA001461 168775980 12/03/1967 5 10,00 3 6,00 2 4,00 28 56,00 170 HABILITADO3 6 15 30
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MARCIO DE JESUS FERREIRA001068 228479332 06/03/1974 3 6,00 3 6,00 4 8,00 28 56,00 171 HABILITADO3 6 15 30

JOSE DE ARIMATEIA MARTINS000823 24200081-2 22/03/1975 5 10,00 6 12,00 3 6,00 28 56,00 172 HABILITADO1 2 13 26

ANDERSON APARECIDO DOS SANTOS DA SILVA000133 27455986-9 01/07/1976 2 4,00 6 12,00 1 2,00 28 56,00 173 HABILITADO2 4 17 34

GILVANDRO FREIRES000671 355511150 29/09/1976 4 8,00 6 12,00 3 6,00 28 56,00 174 HABILITADO1 2 14 28

EDINEI TADEI BUENO DE CAMARGO000435 270545979 24/05/1977 7 14,00 4 8,00 3 6,00 28 56,00 175 HABILITADO1 2 13 26

SILVIO ROBERT REZENDE001492 289999303 16/03/1978 4 8,00 7 14,00 2 4,00 28 56,00 176 HABILITADO1 2 14 28

EDSON RODRIGUES DOS SANTOS FILHO000448 296545028 25/11/1978 6 12,00 3 6,00 2 4,00 28 56,00 177 HABILITADO4 8 13 26

ANDRE VINICIOS MATARAZZO NOGUEIRA 
RODRIGUES

000152 270024529 23/02/1979 5 10,00 4 8,00 4 8,00 28 56,00 178 HABILITADO1 2 14 28

CARLOS PEDRO FERREIRA PEDROSO000258 30491824 22/06/1979 2 4,00 6 12,00 3 6,00 28 56,00 179 HABILITADO2 4 15 30

PAULO CESAR GARCIA                     001254 00000279548084 29/03/1981 6 12,00 3 6,00 3 6,00 28 56,00 180 HABILITADO1 2 15 30

SHEILA CARPINETE001462 443667883 04/10/1986 6 12,00 6 12,00 3 6,00 28 56,00 181 HABILITADO1 2 12 24

WELLINGTON SILVA CARDOSO001638 47029918 25/02/1987 5 10,00 6 12,00 1 2,00 28 56,00 182 HABILITADO3 6 13 26

ROBERTO EMIDIO DE OLIVEIRA             001370 00000010139055 26/01/1957 5 10,00 2 4,00 3 6,00 27 54,00 183 HABILITADO3 6 14 28

ELIAS YASSUCHI HASCHIMOTO000482 15938746 07/11/1957 5 10,00 7 14,00 1 2,00 27 54,00 184 HABILITADO1 2 13 26

PAULO MITSUO YOKOMISO001266 14526654 05/07/1961 4 8,00 7 14,00 1 2,00 27 54,00 185 HABILITADO3 6 12 24

RICARDO SCHONFELDER001355 11391635 01/10/1961 5 10,00 5 10,00 3 6,00 27 54,00 186 HABILITADO4 8 10 20

MARQUES SOARES DE OLIVEIRA001143 16380330 31/10/1962 4 8,00 3 6,00 2 4,00 27 54,00 187 HABILITADO2 4 16 32
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PEDRO APARECIDO RODRIGUES DA CONCEIÇÃO001278 15936167 05/01/1963 3 6,00 5 10,00 4 8,00 27 54,00 188 HABILITADO2 4 13 26

ANTONIO WALTER FONSECA000194 15748680 20/08/1964 3 6,00 6 12,00 3 6,00 27 54,00 189 HABILITADO1 2 14 28

JOSE ROBERTO DE CARVALHO PAES000844 163829810 06/12/1966 3 6,00 9 18,00 2 4,00 27 54,00 190 HABILITADO1 2 12 24

DANIEL MARCIO MACIEL                   000350 00000018445228 08/07/1968 6 12,00 3 6,00 3 6,00 27 54,00 191 HABILITADO2 4 13 26

SANDRO MARQUES VIEIRA001446 20983971 14/05/1969 6 12,00 2 4,00 2 4,00 27 54,00 192 HABILITADO2 4 15 30

JULIO CEZAR FERREIRA ABDALLA000887 19929703 29/10/1970 3 6,00 4 8,00 4 8,00 27 54,00 193 HABILITADO2 4 14 28

ELIELSON PINHEIRO E SILVA000485 238399503 12/04/1973 4 8,00 4 8,00 2 4,00 27 54,00 194 HABILITADO1 2 16 32

FRANCISCO MORATO DE LARA000635 270059866 30/09/1973 4 8,00 5 10,00 2 4,00 27 54,00 195 HABILITADO2 4 14 28

ALESSANDRO RODRIGUES DE MORAES000058 244525341 24/12/1974 3 6,00 3 6,00 2 4,00 27 54,00 196 HABILITADO3 6 16 32

MARCOS PAULO ALVES DA SILVA001081 249550623 05/04/1975 7 14,00 3 6,00 4 8,00 27 54,00 197 HABILITADO2 4 11 22

GLAYSON ELIAS DINIZ000691 256265136 25/01/1976 5 10,00 3 6,00 2 4,00 27 54,00 198 HABILITADO2 4 15 30

FABIO LUIZ SAMPAIO MIRANDA000571 230630005 06/08/1976 3 6,00 4 8,00 2 4,00 27 54,00 199 HABILITADO2 4 16 32

ALEXSANDER CARASILO000076 327839351 10/11/1979 9 18,00 4 8,00 2 4,00 27 54,00 200 HABILITADO2 4 10 20

TERCIO ALTAIR DE ALMEIDA JUNIOR001548 303106268 25/11/1979 2 4,00 6 12,00 2 4,00 27 54,00 201 HABILITADO1 2 16 32

ELEANDRO BARBOSA DA SILVA000468 34475067 18/03/1981 5 10,00 3 6,00 1 2,00 27 54,00 202 HABILITADO2 4 16 32

THIAGO FLORENTINO GONÇALVES001563 324072909 28/10/1981 5 10,00 5 10,00 2 4,00 27 54,00 203 HABILITADO2 4 13 26

EVERSON RAMOS DE SOUZA000545 32053858 25/11/1981 3 6,00 5 10,00 3 6,00 27 54,00 204 HABILITADO1 2 15 30
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SEBASTIÃO CARLOS GOMES COELHO001453 34359397 25/06/1982 4 8,00 5 10,00 2 4,00 27 54,00 205 HABILITADO2 4 14 28

GILIARD DE JESUS PRIETO000666 352005671 27/07/1982 4 8,00 6 12,00 3 6,00 27 54,00 206 HABILITADO3 6 11 22

LUIZ FERNANDO COAN001010 40618527-x 29/12/1983 3 6,00 6 12,00 2 4,00 27 54,00 207 HABILITADO1 2 15 30

LEANDRO  BIAJONE STROBE000934 423111413 09/08/1984 4 8,00 3 6,00 3 6,00 27 54,00 208 HABILITADO1 2 16 32

RAONI RIBEIRO DASILVA001312 41.169.707-9 18/12/1986 6 12,00 2 4,00 3 6,00 27 54,00 209 HABILITADO2 4 14 28

AILTON JOSE DA COSTA JUNIOR000038 500975978 05/04/1987 5 10,00 5 10,00 2 4,00 27 54,00 210 HABILITADO1 2 14 28

ALISSON DAX JORGE000092 44.501.429-5 27/07/1988 6 12,00 4 8,00 3 6,00 27 54,00 211 HABILITADO2 4 12 24

LAZARO JOAQUIM MURAT000933 10698172 19/12/1955 3 6,00 3 6,00 3 6,00 26 52,00 212 HABILITADO1 2 16 32

ORIEL RIBAS DA SILVA001219 88538059 18/12/1956 3 6,00 6 12,00 1 2,00 26 52,00 213 HABILITADO2 4 14 28

LUIZ ANTONIO DOS REIS001001 16478824 16/03/1964 3 6,00 7 14,00 1 2,00 26 52,00 214 HABILITADO2 4 13 26

EDSON CANADEU000444 11870668 01/10/1964 3 6,00 6 12,00 2 4,00 26 52,00 215 HABILITADO2 4 13 26

RICARDO ALEXANDRE PINHEIRO001347 145921736 23/03/1966 4 8,00 5 10,00 3 6,00 26 52,00 216 HABILITADO3 6 11 22

EDVALDO MACIEL DA CONCEICAO            000459 00000325472424 03/05/1968 3 6,00 5 10,00 3 6,00 26 52,00 217 HABILITADO1 2 14 28

MARIA LUIZA DIAS OLIVEIRA001109 186630669 27/10/1968 4 8,00 5 10,00 1 2,00 26 52,00 218 HABILITADO1 2 15 30

ADILSON SILVA ARAÚJO000012 20331944 07/03/1969 5 10,00 4 8,00 3 6,00 26 52,00 219 HABILITADO1 2 13 26

PAULO CESAR DE SOUZA001252 235366742 01/07/1971 3 6,00 5 10,00 2 4,00 26 52,00 220 HABILITADO1 2 15 30

REGINALDO RAMOS001322 245481175 19/08/1971 3 6,00 4 8,00 3 6,00 26 52,00 221 HABILITADO2 4 14 28
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HERCULES BITTAR                        000716 00000202546251 12/12/1971 4 8,00 7 14,00 3 6,00 26 52,00 222 HABILITADO2 4 10 20

EMERSON DE JESUS VIEIRA000510 20583445 18/12/1971 7 14,00 5 10,00 2 4,00 26 52,00 223 HABILITADO3 6 9 18

JOSÉ RENATO DA CRUZ000841 21907893 06/06/1972 5 10,00 5 10,00 1 2,00 26 52,00 224 HABILITADO2 4 13 26

VALDIRLEI AUGUSTO DA SILVA001594 23536352 09/03/1974 4 8,00 2 4,00 2 4,00 26 52,00 225 HABILITADO2 4 16 32

ROBSON SIQUEIRA IZIDIO DA CONCEICAO001373 245639998 31/03/1974 4 8,00 4 8,00 2 4,00 26 52,00 226 HABILITADO1 2 15 30

JOSE SILVA LEITE000845 255498603 14/07/1974 4 8,00 4 8,00 2 4,00 26 52,00 227 HABILITADO1 2 15 30

RICHARDSON KENNEDY LUZ                 001359 00000226578707 29/09/1975 3 6,00 6 12,00 1 2,00 26 52,00 228 HABILITADO4 8 12 24

RICARDO ALESSANDRO DE OLIVEIRA001346 7682351 29/07/1977 5 10,00 5 10,00 1 2,00 26 52,00 229 HABILITADO3 6 12 24

JUAREZ DE SAMPAIO000857 70604116 18/05/1978 4 8,00 5 10,00 1 2,00 26 52,00 230 HABILITADO1 2 15 30

CELSO THIAGO NONATO CATTANI000279 263192064 21/05/1979 5 10,00 4 8,00 3 6,00 26 52,00 231 HABILITADO2 4 12 24

ANDERSON DE PAULA LIMA000136 32669804-8 30/11/1980 4 8,00 6 12,00 3 6,00 26 52,00 232 HABILITADO1 2 12 24

EVERTON LEITE DA CRUZ000549 346760252 15/01/1982 5 10,00 2 4,00 4 8,00 26 52,00 233 HABILITADO1 2 14 28

ELTON LEITE ALAMINO                    000504 00000433671191 31/01/1983 3 6,00 4 8,00 2 4,00 26 52,00 234 HABILITADO3 6 14 28

EDVANRO MARQUES DA SILVA000460 408093262 30/04/1984 2 4,00 5 10,00 3 6,00 26 52,00 235 HABILITADO1 2 15 30

RAFAEL DOMINGUES DE OLIVEIRA001302 428396318 13/05/1985 5 10,00 1 2,00 3 6,00 26 52,00 236 HABILITADO2 4 15 30

CAIO JOSÉ DIAS GOMES ARRAES000228 41976561-x 20/01/1987 5 10,00 3 6,00 2 4,00 26 52,00 237 HABILITADO4 8 12 24

ANDERSON MARCELINO DA SILVA RAMOS000139 419476349 24/01/1987 4 8,00 7 14,00 1 2,00 26 52,00 238 HABILITADO1 2 13 26
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IDEVALCI DA SILVA000725 427398459 10/09/1987 4 8,00 2 4,00 3 6,00 26 52,00 239 HABILITADO2 4 15 30

PAULO DE TARSO CALDINI001256 9718686 15/01/1958 4 8,00 5 10,00 1 2,00 25 50,00 240 HABILITADO1 2 14 28

CLAUDIO NUNES DE ALMEIDA000303 10.448.763 22/01/1958 2 4,00 5 10,00 2 4,00 25 50,00 241 HABILITADO2 4 14 28

EDSON ROBERTO ALVES000447 11617266 04/12/1962 3 6,00 4 8,00 3 6,00 25 50,00 242 HABILITADO1 2 14 28

JOSE PEREIRA DE MEDEIROS FILHO000840 176594231 23/12/1965 3 6,00 4 8,00 2 4,00 25 50,00 243 HABILITADO2 4 14 28

PAULO PEREIRA DE OLIVEIRA001267 212672952 13/09/1968 3 6,00 2 4,00 2 4,00 25 50,00 244 HABILITADO2 4 16 32

CESÁRIO DE ALMEIDA GOMES SOBRINHO000280 23.162.171-1 11/06/1970 5 10,00 5 10,00 3 6,00 25 50,00 245 HABILITADO1 2 11 22

SANDRO MULLER VEIGA001447 20504218 05/03/1971 3 6,00 5 10,00 3 6,00 25 50,00 246 HABILITADO1 2 13 26

ROGÉRIO MARTINS001394 20579133 09/04/1971 4 8,00 4 8,00 2 4,00 25 50,00 247 HABILITADO2 4 13 26

JOSE EVERALDO BRITO000830 37852996-1 31/07/1973 2 4,00 4 8,00 2 4,00 25 50,00 248 HABILITADO3 6 14 28

MARCIO TARCISIO DE OLIVEIRA999902 267206495 20/01/1974 3 6,00 4 8,00 1 2,00 25 50,00 249 HABILITADO1 2 16 32

ELIDIO DE SOUSA SANTOS000483 364677867 25/07/1975 2 4,00 3 6,00 4 8,00 25 50,00 250 HABILITADO3 6 13 26

GIULIANO DE JESUS PRIETO000686 25678659-8 11/11/1975 5 10,00 3 6,00 1 2,00 25 50,00 251 HABILITADO2 4 14 28

WANDERLEY GONÇALVES FIGUEIREDO001633 361538911 12/04/1977 5 10,00 6 12,00 1 2,00 25 50,00 252 HABILITADO2 4 11 22

ALISON ELVIS DE LIMA000090 28360850 20/08/1977 4 8,00 5 10,00 2 4,00 25 50,00 253 HABILITADO3 6 11 22

JOSE RICARDO BENITEZ VALVERDE000842 27981818 X 18/11/1977 3 6,00 5 10,00 5 10,00 25 50,00 254 HABILITADO2 4 10 20

ODIRLEI OLIVEIRA ZAIA001213 294091555 18/12/1977 4 8,00 4 8,00 3 6,00 25 50,00 255 HABILITADO2 4 12 24
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ANDERSON MACIEL000138 29454633 25/09/1978 3 6,00 5 10,00 1 2,00 25 50,00 256 HABILITADO2 4 14 28

ADRIANO DE ALMEIDA MENDES000026 321198815 19/01/1979 4 8,00 4 8,00 1 2,00 25 50,00 257 HABILITADO2 4 14 28

ANDERSON CLAYTON PEREIRA               000134 00000403517965 02/05/1980 2 4,00 7 14,00 2 4,00 25 50,00 258 HABILITADO2 4 12 24

ODIRLEY SOARES ERNESTO DA SILVA        001214 00000334829331 27/09/1980 6 12,00 3 6,00 2 4,00 25 50,00 259 HABILITADO2 4 12 24

MARCEL MORENO LOPES001035 305499683 26/03/1982 2 4,00 4 8,00 3 6,00 25 50,00 260 HABILITADO2 4 14 28

MARCOS AURELIO DE BRITES001074 333417033 06/05/1983 4 8,00 4 8,00 2 4,00 25 50,00 261 HABILITADO2 4 13 26

HERMINIO MESSIAS JUNIOR000719 32836529-4 04/03/1985 5 10,00 3 6,00 3 6,00 25 50,00 262 HABILITADO1 2 13 26

FRANKLIN EVERTON DO ESPÍRITO SANTO000638 403174740 21/07/1985 7 14,00 3 6,00 1 2,00 25 50,00 263 HABILITADO1 2 13 26

Página 16 de 46IMais



CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

CARGO Auxiliar Administrativo I

NOME CLASSIFICAÇÃOINSCRIÇÃO R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA SITUAÇÃO

L.  PORTUGUESA

ACERTO NOTA

MATEMÁTICA

ACERTO NOTA

CON. GERAIS

AC. TOTAL NOTA P. OBJ

PROVA OBJETIVA

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E SOCIAL DE SOROC ABA - URBES

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2010

ACERTO NOTA

NOÇ. INFORM.

ACERTO NOTA

CON. ESPECÍF.

FLAVIO LUIZ VIEIRA000619 256784383 09/11/1975 13 32,50 9 22,50 5 12,50 87,50 1 HABILITADO8 20

GIUNIOR GRISOLIA                       000687 00000308103403 24/10/1981 13 32,50 10 25,00 4 10,00 87,50 2 HABILITADO8 20

PABLO CHAVES POZZETTI                  001227 00000265079160 08/01/1983 15 37,50 10 25,00 3 7,50 87,50 3 HABILITADO7 17,5

VALÉRIA PROENÇA001597 20.050.129 X 10/12/1971 13 32,50 8 20,00 5 12,50 82,50 4 HABILITADO7 17,5

EVAIR RODRIGUES000532 244531067 23/09/1974 14 35,00 10 25,00 4 10,00 82,50 5 HABILITADO5 12,5

THAIS CRISTINA CAMACHO001556 436644393 10/05/1987 14 35,00 10 25,00 5 12,50 82,50 6 HABILITADO4 10

VERÔNICA MINATOGAU FERRO001612 44525645X 29/01/1989 14 35,00 9 22,50 5 12,50 82,50 7 HABILITADO5 12,5

ALAN HENRIQUE CLAUDIANO DA SILVA000041 462092598 03/12/1989 11 27,50 10 25,00 4 10,00 82,50 8 HABILITADO8 20

OLIVIO ROBERTO MARTINS GONÇALVES001217 331288631 22/04/1981 12 30,00 9 22,50 5 12,50 80,00 9 HABILITADO6 15

WILLIAN HENRIQUE CAMPOS001648 432356939 28/10/1984 14 35,00 9 22,50 3 7,50 80,00 10 HABILITADO6 15

THIAGO LUIZ GOMES DA SILVA             001566 0000041483527X 03/04/1985 11 27,50 9 22,50 5 12,50 80,00 11 HABILITADO7 17,5

LEONARDO FERNANDES ZANATTA             000947 00000413644935 02/08/1985 11 27,50 10 25,00 5 12,50 80,00 12 HABILITADO6 15

CAROLINA SHIZUE YOSHITOMI000265 335564410 12/02/1986 14 35,00 9 22,50 4 10,00 80,00 13 HABILITADO5 12,5

ARIANE PRISCILA CORNÉLIO000200 481310198 26/09/1991 13 32,50 10 25,00 3 7,50 80,00 14 HABILITADO6 15

MARIA ADRIANA MATHEUS DOS SANTOS001088 163807802 22/06/1966 12 30,00 10 25,00 4 10,00 77,50 15 HABILITADO5 12,5

ELISETE XOCAIRA000494 182419253 10/03/1969 13 32,50 7 17,50 5 12,50 77,50 16 HABILITADO6 15

CRISTIANI PEREIRA OLIVEIRA000327 409529059 28/06/1987 11 27,50 9 22,50 4 10,00 77,50 17 HABILITADO7 17,5

Página 17 de 46IMais



CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

CARGO Auxiliar Administrativo I

NOME CLASSIFICAÇÃOINSCRIÇÃO R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA SITUAÇÃO

L.  PORTUGUESA

ACERTO NOTA

MATEMÁTICA

ACERTO NOTA

CON. GERAIS

AC. TOTAL NOTA P. OBJ

PROVA OBJETIVA

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E SOCIAL DE SOROC ABA - URBES

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2010

ACERTO NOTA

NOÇ. INFORM.

ACERTO NOTA

CON. ESPECÍF.

ARI AVILEZ                             000199 00000067640096 10/02/1956 9 22,50 10 25,00 5 12,50 75,00 18 HABILITADO6 15

CYNTHIA DE OLIVEIRA LORENZATI          000332 00000139713256 09/02/1966 10 25,00 9 22,50 4 10,00 75,00 19 HABILITADO7 17,5

CAROLINA CAMARGO HOFFART000261 351445778 30/01/1985 11 27,50 9 22,50 4 10,00 75,00 20 HABILITADO6 15

ARTAXERXES DOS SANTOS000202 421330995 23/09/1985 12 30,00 7 17,50 4 10,00 75,00 21 HABILITADO7 17,5

PRISCILA CORREA DOS SANTOS             001287 00000483368076 02/06/1989 12 30,00 10 25,00 4 10,00 75,00 22 HABILITADO4 10

PAULO MAURÍCIO GOMES CANIZELLI001265 46324252x 19/12/1989 13 32,50 6 15,00 4 10,00 75,00 23 HABILITADO7 17,5

ANDREZA ENGLER PINTO000166 462348891 16/01/1990 13 32,50 9 22,50 4 10,00 75,00 24 HABILITADO4 10

ANDREWS SOARES TESOLIN000165 358883842 17/07/1990 10 25,00 9 22,50 4 10,00 75,00 25 HABILITADO7 17,5

SILVANIA GOULARTE CORREIA001481 487485816 07/01/1991 13 32,50 7 17,50 5 12,50 75,00 26 HABILITADO5 12,5

DOUGLAS DURÃO000419 480098256 11/01/1991 12 30,00 8 20,00 4 10,00 75,00 27 HABILITADO6 15

JONATHAN PHILIP MENIN DE ARRUDA000812 354684000 26/09/1991 9 22,50 10 25,00 4 10,00 75,00 28 HABILITADO7 17,5

MILENA TRUDE LIMA001170 480902331 03/02/1992 13 32,50 9 22,50 4 10,00 75,00 29 HABILITADO4 10

RODRIGO BERNARDO GARCIA001380 334830837 15/11/1980 12 30,00 8 20,00 4 10,00 72,50 30 HABILITADO5 12,5

ELIZABETH LOURENÇO DOS SANTOS000497 351426899 12/11/1982 11 27,50 7 17,50 5 12,50 72,50 31 HABILITADO6 15

EMERSON NUNES JUNQUEIRA                000514 00000302460925 13/03/1983 12 30,00 8 20,00 5 12,50 72,50 32 HABILITADO4 10

CAMILA OLIVEIRA SANTOS                 000238 00000353537676 23/05/1984 12 30,00 6 15,00 4 10,00 72,50 33 HABILITADO7 17,5

MONICA DOS SANTOS HIRATA001187 341901933 25/09/1984 11 27,50 8 20,00 4 10,00 72,50 34 HABILITADO6 15
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JULIO CESAR CORREA                     000884 00000349819877 14/12/1984 11 27,50 8 20,00 3 7,50 72,50 35 HABILITADO7 17,5

ROMARIO DIOGO BUENO NUNES FONSECA001397 446232324 04/01/1989 10 25,00 10 25,00 3 7,50 72,50 36 HABILITADO6 15

SUSAN SILVA LINS ROMUALDO001519 449983894 12/09/1989 8 20,00 9 22,50 5 12,50 72,50 37 HABILITADO7 17,5

ANSELMO OTAVIO ZANON                   000177 00000473046878 25/07/1990 12 30,00 9 22,50 5 12,50 72,50 38 HABILITADO3 7,5

JESSICA CAROLINE ALVES PENA000783 481356666 16/07/1991 12 30,00 8 20,00 4 10,00 72,50 39 HABILITADO5 12,5

GUILHERME SPINARDI PIRES000702 485840406 18/07/1991 10 25,00 10 25,00 5 12,50 72,50 40 HABILITADO4 10

ROSELI MEGLIONINI LOPES AYRES001417 8.887.196 27/08/1956 13 32,50 8 20,00 5 12,50 70,00 41 HABILITADO2 5

MARINETE APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS001133 00000087408983 23/07/1960 10 25,00 8 20,00 4 10,00 70,00 42 HABILITADO6 15

LUCIANA CAETANO E SILVA DE SANTANA     000975 00000243227036 31/12/1974 7 17,50 9 22,50 5 12,50 70,00 43 HABILITADO7 17,5

TATIANE ALVES DA SILVA001537 331544143 23/04/1980 13 32,50 6 15,00 4 10,00 70,00 44 HABILITADO5 12,5

EDUARDO HENRIQUE DA SILVA              000454 00000332051201 03/11/1980 9 22,50 10 25,00 3 7,50 70,00 45 HABILITADO6 15

JULIANO NOVAES ALMEIDA000881 340729880 18/03/1983 11 27,50 7 17,50 4 10,00 70,00 46 HABILITADO6 15

LYGIA DE ALMEIDA PAES LEAO001022 419479958 24/10/1984 8 20,00 8 20,00 4 10,00 70,00 47 HABILITADO8 20

FELIPE CARLOS DE OLIVEIRA000583 334180624 20/12/1984 11 27,50 6 15,00 5 12,50 70,00 48 HABILITADO6 15

BRUNO BRANDINO DOS SANTOS              000222 00000407238724 12/02/1985 12 30,00 7 17,50 4 10,00 70,00 49 HABILITADO5 12,5

NATALIA DE SOUSA LYRA MARQUES001198 238390007 28/09/1985 13 32,50 6 15,00 4 10,00 70,00 50 HABILITADO5 12,5

PAULO VICTOR BALEEIRO FERREIRA001275 3229411167 08/07/1986 11 27,50 7 17,50 5 12,50 70,00 51 HABILITADO5 12,5
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FILIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA     000609 00000458162504 04/06/1989 12 30,00 6 15,00 5 12,50 70,00 52 HABILITADO5 12,5

MARCEL WASSANO BURGUEZ001036 47685100-2 09/05/1990 8 20,00 10 25,00 4 10,00 70,00 53 HABILITADO6 15

MARCIA APARECIDA DIROZ001056 15116928 15/08/1961 12 30,00 8 20,00 4 10,00 67,50 54 HABILITADO3 7,5

JAIME RIBEIRO                          000754 0000013813571X 27/07/1964 13 32,50 6 15,00 4 10,00 67,50 55 HABILITADO4 10

MARIA JOSÉ ROSA001108 19172523 26/05/1969 10 25,00 8 20,00 3 7,50 67,50 56 HABILITADO6 15

GILDO GIL DE OLIVEIRA000665 195107123 08/10/1969 8 20,00 9 22,50 4 10,00 67,50 57 HABILITADO6 15

MARCELO ALMEIDA NIGRO001041 225702783 14/03/1973 10 25,00 8 20,00 4 10,00 67,50 58 HABILITADO5 12,5

CLAUDIA VALÉRIA VALENTE000294 244514318 29/05/1973 10 25,00 7 17,50 5 12,50 67,50 59 HABILITADO5 12,5

SILVIA REGINA VENDELIM                 001487 00000255497362 17/11/1974 11 27,50 7 17,50 5 12,50 67,50 60 HABILITADO4 10

LUCIANE DE SOUZA LENSK000978 292648947 25/03/1978 10 25,00 10 25,00 5 12,50 67,50 61 HABILITADO2 5

ELKE VAZ DA COSTA000500 MG-11553106 01/03/1979 12 30,00 9 22,50 3 7,50 67,50 62 HABILITADO3 7,5

ANTONIO FRANCISCO ROSA DAHIR000187 29655105-3 14/06/1980 8 20,00 9 22,50 4 10,00 67,50 63 HABILITADO6 15

MICHELE CORREA SOARES DE SOUZA         001163 00000403123756 24/07/1982 11 27,50 7 17,50 4 10,00 67,50 64 HABILITADO5 12,5

ELEIDE VALIM DOS SANTOS000469 350460280 29/10/1983 11 27,50 7 17,50 4 10,00 67,50 65 HABILITADO5 12,5

CAROLINE IGNACIO000268 440960654 25/12/1986 11 27,50 6 15,00 5 12,50 67,50 66 HABILITADO5 12,5

ROBERTO CAMARA BARCELO DA SILVA001367 431257255 09/02/1987 12 30,00 7 17,50 4 10,00 67,50 67 HABILITADO4 10

RENAN HENRIQUE MARIN001331 444897926 10/09/1988 9 22,50 9 22,50 4 10,00 67,50 68 HABILITADO5 12,5
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GISLAINE DE OLIVEIRA CAMARGO000682 450085776 21/10/1988 10 25,00 7 17,50 4 10,00 67,50 69 HABILITADO6 15

CAMILLA ANDRADE                        000241 00000446585075 13/06/1989 13 32,50 5 12,50 4 10,00 67,50 70 HABILITADO5 12,5

MAIARA CORRÊA001028 344708937 10/02/1990 9 22,50 5 12,50 5 12,50 67,50 71 HABILITADO8 20

RODOLFO GONÇALVES DE OLIVEIRA001378 47192880 09/08/1990 8 20,00 8 20,00 4 10,00 67,50 72 HABILITADO7 17,5

DANIEL DE CAMPOS FARIA000347 34595015X 05/04/1991 11 27,50 5 12,50 5 12,50 67,50 73 HABILITADO6 15

MICHELLE CRISTINA RODRIGUES ISMERIM001167 474138777-x 26/05/1991 9 22,50 7 17,50 4 10,00 67,50 74 HABILITADO7 17,5

JEAN GUSTAVO RODRIGUES DE MEIRA000769 485333181 26/04/1992 9 22,50 9 22,50 5 12,50 67,50 75 HABILITADO4 10

SANDRA DA SILVA BIASOTO                001437 00000009229679 19/04/1963 14 35,00 4 10,00 5 12,50 65,00 76 HABILITADO3 7,5

ROSELI DE OLIVEIRA BORBA001415 15936543-0 21/05/1965 13 32,50 5 12,50 4 10,00 65,00 77 HABILITADO4 10

ANDRÉACRISTINA APARECIDA RODRIGUES000156 126751316 24/09/1968 12 30,00 4 10,00 5 12,50 65,00 78 HABILITADO5 12,5

OSWALDO DE MORAIS NETO001225 19930207 15/12/1970 11 27,50 6 15,00 4 10,00 65,00 79 HABILITADO5 12,5

RICARDO DA SILVA                       001351 00000020604974 21/03/1971 8 20,00 7 17,50 4 10,00 65,00 80 HABILITADO7 17,5

JOELMA REGINA SOARES DA SILVA          000806 00000228462617 05/06/1972 13 32,50 7 17,50 3 7,50 65,00 81 HABILITADO3 7,5

MARCELO NUNES DE ALMEIDA               001049 00000279560163 26/12/1976 10 25,00 9 22,50 5 12,50 65,00 82 HABILITADO2 5

